EMPRESA A EMPRESA B EMPRESA C

1 UNIDADE 5 2º R$ 290,00 R$ 380,00 R$ 520,00 R$ 396,67

VALOR TOTAL R$ 1.450,00 R$ 1.900,00 R$ 2.600,00 R$ 1.983,33

PROPOSTA VENCEDORA DO ITEM 

PRINTINLINE ACABAMENTOS GRAFICOS LTDA

CNPJ 18.126.272/0001-06

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 1.450,00

(Um mil Quatrocentos e Cinquenta reais)

Cilene Costa dos Santos
Coordenadora de Compras

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

PREÇO UNITÁRIO POR
FORNECEDOR

Banner Tipo "Rollup":